СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «04» сентября 2025 года				                         № 40
с. Три Протока

О передаче контрольно-счетной палате муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области» полномочий контрольно - счетного органа – ревизионной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Передать контрольно – счетной палате муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области» полномочия контрольно-счетного органа – ревизионной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2026 год.
2. Заключить Соглашение о передаче контрольно – счетной палате муниципального образования «Приволжский район муниципальный район Астраханской области» полномочий контрольно-счетного органа – ревизионной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2026 год.
3. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 						   Н.Ю. Уразмамбетов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский
сельсовет Приволжского муниципального
района Астраханской области»					         Р.Р. Мухаримов